O Anexo I – Termo de Referência traz a seguinte informação (item 13.2.) quanto ao levantamento de preços de LOCAÇÃO do scanner: No levantamento acima, o valor médio unitário do equipamento scanner é de R$456,60, o que, para os 21
equipamentos previstos, resulta em um total mensal de R$9.588,60 e um total anual de R$115.063,20 (cento e quinze mil, sessenta e três reais e vinte centavos), conforme recorte em destaque acima. Já na “Composição de Preços”, o preço médio
identificado utilizando-se o “banco de preços” foi de R$468,11, valor muito próximo daquele trazido ao Termo de Referência constante no item “13.2.” (recorte destacado acima).